



7. huhtikuuta järjestettiin Lääne-Nigulassa nimikkoseurakuntien päivä. Jumalanpalveluksen jälkeen onnittiin syntymäpäiväsankaria, entistä kirkkoherraa Leevi Reinarua, joka johtaa Viron kirkon lähetykseskusta.

Martinlaaksossa 20.04.

Takatalvinen tervehdys!

Maa täällä Vantaalla on taas kerran verhoutunut vitivalkoiseen lumeen. Kevät on tänäkin vuonna käynyt ihastuttamassa meitä jo useamman kerran. Kohta varmaan päästään vihdoinkin seuraamaan luonnon vihertymistä.

Paljon terveisiä myös etelämpää Virossa. Osallistuimme siellä Lääne-Nigulassa (Haapsalun naapurissa) Hannun kanssa jokavuotiseen nimikkoseurakuntien päivään. Kerroin siellä Inkerin kirkon kuulumiset. Tällaisia lähetyksenvastuuta kantavia seurakuntia ei Virossa kovin monta ole.

Omat nimikkoseurakuntani Virossa ovat Lääne-Nigula, Tallinnan Tuomiokirkkoseurakunta ja Kaarli, Haapsalu, Rapla, Ilumäe sekä kotiseurakuntani Põltsamaa. Olen kaikista niistä todella kiitollinen kuten myös kaikista lähetävistä seurakunnista Suomessa. Lääne-Nigulan kirkkoherra Kristo Hüdsi muistutti saarnassaan, kuinka tärkeää Moosekselle oli se, että taistelun aikana oli niitä, jotka pitivät hänen käsiään ylhäällä.

Rukousaiheita

- Tilanteet Venäjällä, Ukrainassa ja Israelissa
- Inkerin kirkko ja piispa Ivan Laptev
- Mediaosaston työ
- Esiköisen opiskelupaikka
- Matka Tallinaan ja Pietariin 22.4.-6.5.
- herkkyyttä kuulla Jumalan ääntä ja kulkea päivittäin Hänen johdatuksessaan

Kiitosaiheita

- Inkerin Kirkko -lehden tuore numero ja johdatus lehtityössä
- onnistunut nimikkoseurakuntavierailu Lääne-Nigulaan
- lähettäjät ja nimikkoseurakunnat



Tällaisella porukalla olimme koolla Lääne-Nigulan seurakuntatalolla. Ruusua pitelee Sirli Kaera, joka Lähetyskeskuksessa vastaa nimikkoseurakuntatyöstä

Kliivia



Sain Lääne-Nigulan seurakunnalta kiitokseksi kliiviakukan. Otin sen vastaan kyynelsilmin. Miksi kyyneleet? Olen vuosien varrella haaveillut kliiviasta, mutta sellaista vaan ei ole tullut kaupassa vastaan. Elämässäni on muutama ”isompi” rukousaihe, joiden puolesta olen rukoillut vuositolkulla. Kliivia taasen on kuulunut niiden ”pienten” asioiden joukkoon, joiden puolesta en ole katsonut tarpeelliseksi edes rukoilla.

Nämä kuuluvat sarjaan hoidan-ne-itse-tai-en-ehkä-välttämättä-oikeasti-tarvitsekaan-niitä. Kun sain kukan käteeni, sain taas selvän vahvistuksen – jos kerran Jumala huolehtii näistä pienistäkin asioistani, niin kyllä takuuvarmasti ne isotkin asiat ovat Hänellä hoidossa. Nuo isot asiat eivät ilmeisesti vielä ole ajankohtaisia, vaikka itse olenkin ajatellutkin ja toivonut niin.

Matkasuunnitelmia

Maanantaina lähden taas Tallinnaan. Tiistaina **23.4.** siellä Tuomiokirkossa vihitään ja asetetaan virkaan **kolme uutta piispaa**. Tilaisuudessa on mukana myös piispa Ivan Laptev. Hän pyysi minut sinne mukaan tulkiksi. Vietän koko viikon Tallinnassa ja teen töitä sieltä käsin. Sunnuntaina aamulla vierailen Kaarlin seurakunnassa ja iltapäivällä jatkan Pietariin, jossa on tarkoitus olla 6.5. saakka.

Tällä kertaa pyydän esirukousta aivan erityisesti tuolle **sunnuntaille 28.4.** Se on paitsi matkapäivä, niin myös rajanylityspäivä - että ehdin jatkobussiin Ivangorodissa ja pääsen noin puoleltaöin perille Pietariin.

Matkani varsinainen tarkoitus on osallistua Inkerin kirkon pappeinkokoukseen, joka pidetään **Keltossa 30.4.-1.5.** Jos Herra suo, niin teemme taas pienen päiväreissun kolleegani Saaran kanssa. Tarkoitus on myös tehdä muutama haastattelu ihan kasvotusten, vaikka haastattelujen tekeminen onkin sujunut ihan hyvin myös etäyhteyksin. Kalenteriini on tuolle viikolle taaskin jäänyt hieman tyhjää, joten mielenkiinnolla odotan, miten Jumala nuo aukot täyttää. Viimeksi kaikki sujui huippuajoituksin ja huippujärjestelyin.

Nykyinen viisumini umpeutuu kesäkuun lopussa. Ellei ilmene jotakin erityistä syytä, niin tämänkertainen matka taitaakin sitten olla viimeinen ennen uuden viisumin hankkimista. Sitäkin asiaa saa jo alkaa muistamaan.

*Siunauksin
Liliann*



Menimme aikoinaan naimisiin pääsiäisenä. Tänäkin vuonna taas oli tuo hääpäivämme pääsiäissunnuntai. Siksi näin komea ruusukimppu. Nyt oli ruusuja jo 22 kpl!

Näin jokin aika sitten videon siitä, kuinka hibiscus-teellä värjättiin kanamunat hienoiksi sini-liiloiksi. Ajattelin kokeilla. En tiedä, mikä meni vikaan, kun meidän munista tuli harmaankirjavia. Kauniita luonnonkivien värisiä kuitenkin. Niinpä taidan värjätä ”kiviä” myös ensi vuonna. Epäonnistuminenkin voi joskus olla aivan mahtava onnistuminen! Muistathan sen!

Nimikkoseurakunnat

Jämsä, Parkano, Petäjävesi,
Pitäjänmäki ja Äänekoski

Tue työtäni:

MobilePay: 28625

tai lahjoittamalla viitteellä 21306
jollekin seuraavista tileistä:

Helsingin Kansanlähetykset

Danske FI33 8000 1001 5582 47

Hämeen Kansanlähetykset

OP FI71 5730 0820 0457 02

Keski-Suomen Kansanlähetykset

Nordea FI45 1838 3000 0169 98

Suomen Ev.lut. Kansanlähetykset

FI83 2070 1800 0283 25

KIITOS LAHJASTASI!